
2021年 12月 1日 

2021年 9月末 株主各位 

チムニー株式会社 
株主様ご優待事務局 

 

株主様お食事券 有効期限の誤記のお詫びと訂正 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
2021年 9月末日現在（2021年 9月期）の株主様にお贈り（当方発送 2021年 11月 30日）

いたしました株主様お食事券に記載した有効期限に誤記がございました。 
 

誤：有効期限 2022年 3月 31日 
正：有効期限 2022 年年年年 6 月月月月 30 日日日日 

でございます。 
謹んでお詫びと訂正を申し上げます。 
 
依然として予断を許さない状況下ではございますが、弊社グループ店舗へのご来店を心よ

りお待ち申し上げる次第でございます。 
 
引き続き、どうぞよろしくお願いいたします。 
 
 

敬 具 
  


